
 
Sbor dobrovolných hasičů Černovír 

 

Vás tímto zve na 
 

Závod požárnické všestrannosti 

mladých hasičů 

Memoriál Zdeňka Veselého 
 
 

Putovní poháry pro obě kategorie věnovali: 
starosta města Ústí nad Orlicí 

Oblastní spolek Českého červeného kříže  
Ústí nad Orlicí 

 

Koná se v sobotu 24. září 2022 
 

na hřišti Pod lesem v Černovíru 
 

prezence 8.00 až 8.45 hod. 
 

zahájení soutěže v 9.00 hod. 
 

Soutěží se dle Směrnic pro celoroční činnost kolektivů 
MH Plamen, platné od 1.9.2016, str. 81 až 94. 

 

Kategorie:    mladší žáci   (narozeni 1.1.2012 a později)  
                  starší žáci  (narozeni 1.1.2008 a později) 

 

Každý zúčastněný SDH dodá při prezenci jednoho 
kvalifikovaného rozhodčího. 

 
Přihlášky zasílejte na e-mail: jednatel@sdhcernovir.com 
nebo  telefonicky na čísle: 724 289 016                        

 
 

Další informace na:  http://www.sdhcernovir.com 

 
 

 

Hlídky přihlášené po 20. 9. 2022 uhradí startovné 100 Kč  
za každou hlídku. Seznam přihlášených na stránkách SDH.   

Startovní čísla se přidělují při prezenci. 
 
 

Kromě tohoto závodu se uskuteční 
 

Závod Ligy OSH Ústí nad Orlicí  
v běhu na 60 m překážek 2022/2023 

 

Soutěží se dle Směrnic hry Plamen (platná od 1. 9. 2022), dva 
pokusy, travnatý povrch. Měření elektronickou časomírou SDH 

Černovír. 
 
 

 

Jednotlivci se přihlašují předem pouze elektronicky  
na: soutezemhusti@seznam.cz 
do 21. 9. 2022 do 20.00 hod. 

předmět zprávy „L 60 Černovír“ 
Pozdě přihlášení závodníci nebudou do soutěže zařazeni!!!! 

 

Startovné 20 Kč za závodníka na místě při prezenci. 
Přihláška (viz příloha) postačí jedna za SDH. 

Orazítkovanou a podepsanou přihlášku odevzdáte při prezenci. 
 

Prezence závodníků: 8.45 – 9.30 hod. 
Začátek závodu: 9.45 hod. 

 

Po celou dobu soutěže zajištěno občerstvení. 
 

Na Vaši účast se těší hasiči z Černovíru. 
 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
Č E R N O V Í R  č.p. 89 
562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

IČ: 61235181 
 Mgr. Pavlína Hynková   Zuzana Mačátová 
          vedoucí mládeže               starostka 


